Ф Н П Р

Областной союз

«Федерация профсоюзов Самарской области»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2023г. г. Самара №30-7

О прекращении и

подтверждении полномочий членов

Молодежного Совета ФПСО

В соответствии с п.19 Устава Областного союза «Федерация профсоюзов

Самарской области», Положением о Молодёжном совете ФПСО, и на

основании решения членской организации ФПСО,

ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить полномочия члена Молодежного Совета ФПСО:

Селезнева Евгения Алексеевича – представителя Самарской областной

организации Профсоюза работников народного образования и науки

Российской Федерации.

2. Подтвердить полномочия члена Молодежного Совета ФПСО:

Бакланова Кирилла Константиновича – представителя Самарской областной

организации Профсоюза работников народного образования и науки

Российской Федерации.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на

департамент организационно-кадровой работы и развития профсоюзного

движения ФПСО.

Председатель

Федерации профсоюзов

Самарской области Д.Г. Колесников